Câmara Municipal de Godoy Moreira
Estado do Paraná
E-mail: camara@cmgodoymoreira.pr.gov.br

Avenida Natanael Verri, 557, Centro – fone: (43) 34 63-1059- CEP 86938 – 000 Godoy Moreira - Pr

Decreto Legislativo n° 033/2015

Súmula: Altera a Unidade Federativa Responsável
no Cadastro Nacional de Pessoa Jurídica e
da outras providências.

O Presidente do Poder Legislativo do Município de Godoy Moreira, Estado
do Paraná, no uso das atribuições contidas no Regimento Interno da Câmara
Municipal, e na Lei Orgânica do Município,

Decreta:

Art. 1°. Fica alterado a Unidade Federativa Respons ável no Cadastro
Nacional de Pessoa Jurídica da Câmara Municipal de Godoy Moreira de Município de
São Joao do Ivaí – Paraná para Município de Godoy Moreira – Paraná conforme
decisão lavrada em ata de folha n° 345 de 8 de deze mbro de 2015.

Art.2°. Este decreto entrará em vigor na data de su a publicação,

revogando-se as disposições em contrário.

Sala das Sessões, 09 de dezembro de 2015.

______________________________
SIRINEU APARECIDO PEREIRA

PRESIDENTE